АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 04.02.2020                                       №11
станица Новопластуновская
Об отмене постановления администрации Новопластуновского сельского       поселения Павловского района от 15 июня 2015 года №60 «Об утверждении  порядка формирования, утверждения и ведения

планов  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопластуновского сельского поселения Павловского района»
На основании  Федерального закона от 1 мая 2019 года  № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 15 июня 2015 года №60 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, для обеспечения муниципальных нужд  Новопластуновского сельского поселения Павловского района».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Новопластуновского сельского поселения   Павловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                        А.П.Клименко